平成２９年１１月２日

各 位

ギャルリ・ミレー運営委員会

株式会社 北陸銀行

美術館「ギャルリ・ミレー」での講演会開催について

ギャルリ・ミレー運営委員会は、北陸銀行（頭取 庵 栄伸）が所有する絵画を展示

する美術館「ギャルリ・ミレー」において、下記のとおり、講演会を開催しますので、

お知らせします。

記

1. 日  時   平成 29年 11月 18日（土） 14時 30分より

2. 場  所   美術館「ギャルリ・ミレー」館内

3. 定  員   30名（定員になり次第受付を終了させていただきます。）

4. 費  用   入館料のみ（一般：200円 高校生：100円 中学生以下無料）

5. 内  容   山梨県立美術館の小坂井学芸員を講師にお招きして、講演会とギ
ャラリートークを開催します。

19世紀フランス絵画の巨匠ジャン=フランソワ・ミレー。その画
業は後世の画家たちに偉大な影響を与えています。ゴッホとダリ

は、ミレーの作品をどのように見て、何を思ったのか、そしてそ

の思いをどのように表現したのか・・・ミレーの作品解説を交え

ながら、お話をしていただきます。

6. 申込方法   電話にてお申し込み下さい。

※ まちなか美術館「ギャルリ・ミレー」は、中央通りの賑わいの創出に貢献でき

るようこれからも努力して参りますので、今後ともみなさまのご協力をお願い

いたします。

以 上

＜お申込み・お問い合わせ先＞

〒930-0044
富山市中央通り 2丁目 1番 20号
ギャルリ・ミレー運営委員会 事務局

TEL/FAX(076)423-7220